Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

«16» июня 2016г.                         с. Турочак                                    № 28-4
«О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Тондошенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Турочакский район», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» № 25-2 от 18.02.2016г., в целях эффективного использования имущества муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Тондошенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования «Турочакский район» передать в муниципальную собственность Тондошенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, по акту приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                    В.В. Рябченко